
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 JUEVES, 8 DE FEBRERO DE 2024 | BOP NÚMERO 29 XOVES, 8 DE FEBREIRO DE 2024

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
4/

88
3

ADMINISTRACIÓN LOCAL
PROVINCIAL
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA 
Secretaría Xeral. Servizo de Patrimonio e Contratación

Formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/01/2024 ao 31/01/2024

Expediente: 2024000002680

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/01/2024 ao 
31/01/2024.

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública 
a relación de contratos formalizados por esta Deputación Provincial da Coruña do 01/01/2024 ao 31/01/2024.

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F
.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO DATA APROB.
DATA 

FORMALIZ.

 Nº

C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2023.00238

SERVIZOS DUNHA 
PLATAFORMA WEB QUE 
PERMITA O PRÉSTAMO 
DE CONTIDO DIXITAL 
PARA USUARIOS DE 
EBIBLIODACORUNA E 
LICENCIAS DE CONTIIDOS 
DIXITAI PARA A MESMA

130.000,00 128.201,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación

B30856439 ODILO TID, S.L 15/12/2023 11/01/2024 1

PCO.001.2023.00263

SERVIZOS DE TRANSPORTE 
PARA ACTIVIDADES DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA, 2023 E SEGUINTES

220.000,00 220.000,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación

U56865751
UTE TRANSPORTE 
ACTIVIDADES 
DIPUTACION CORUÑA

13/12/2023 11/01/2024 2

PCO.001.2023.00564

SERVIZOS DE IMPLANTACIÓN 
DE GPA NO SERVIZO 
DE PATRIMONIO E 
CONTRATACIÓN PARA 
A INTEGRACIÓN DO 
INVENTARIO XURÍDICO E 
CONTABLE

61.262,30 57.959,00
Negociado 
- Sen 
publicidade

B83168427
BONSER INICIATIVAS DE 
GESTION, S.L.

22/12/2023 11/01/2024 3

PCO.001.2023.00365

MANTEIMENTO E SOPORTE 
DA PLATAFORMA DE 
VIRTUALIZACIÓN DE 
APLICACIÓNS

100.689,48 100.430,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación

B15834872
OZONA TECNOLOGIAS 
DE LA INFORMACION, 
S.L.

13/12/2023 17/01/2024 4

PCO.001,2019,00239

PRIMERA PRÓRROGA DO 
CONTRATO DE SERVIZOS 
DE XESTIÓN DE RESIDUOS 
XERADOS NOS CENTROS 
DEPENDENTES DA 
DEPUTACIÓN

4,445,98 SI PRÓRROGA B70023510
RECUPERACIONES 
ECOLEX,SLU

12/01/2024 17/01/202 5

PCO.001.2023.00586
DIFUSIÓN DO PLAN DE 
EMPREGO LOCAL (PEL) 2024

185.000,00 185.000,00

Aberto - 
Cun único 
criterio de 
adxudicación

A15050842
RECLAM PUBLIC.
MARKETING Y ARTES 
GRAFICAS, S.A

22/12/2023 25/01/2024 6

PCO.001.2023.00556

ALUGUER DO ESPAZO 
PARA A PARTICIPACION DA 
DEPUTACION DA CORUÑA 
NA FEIRA GASTRONÓMICA 
MADRID FUSION 2024

32.394,29 31.835,25
Negociado 
- Sen 
publicidade

B82054792 FORO DE DEBATE, S.L.U. 25/01/2024 26/01/2024 7

A Coruña,6 de febreiro de 2024
O Presidente A Secretaria xeral, 
Valentín González Formoso Amparo Taboada Gil

2024/883


		2024-02-07T12:12:42+0100
	SELO ELECTRONICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA


	



